5a

Zeitz, Sandra
Montalbano, Jessica
5b

Becker, Tanja
Meyers, Martin

6a

Schmitt, Sandra
Schirra, Nadja

6b

Meyer, Michael
Bonner, Melanie

7a

Egler, Kerstin
Welsch, Patric

7b

Wagner, Anja

Klein, Andrea

7c

Schorr, Sven

Koch Theis, Lena
8a

Klesen, Sabrina
Koch Theis, Lena
8b

Naumann, Karl-Johann
Wiesen, Sabrina

9a

Pfaff, Silke

9b

Kokowski, Viola
Graf, Manfred

10a

Klaumann, Alexandra
Hell, Daniela

10b

Glaub-Engler, Susanne
Debold, Claudia

jakobsandra@freennet.de
jessy107 @freenet.de

tanjabecker75@yahoo.de
nadine.meyers@aol.com

sandraschmitt1988@gmx.de
nadjaschirra1980@gmail.com

kupsch.steven@gmail.com
bonner_family@freenet.de

kerstin304egler@gmail.com
m@patric-welsch.de

anja.u.wagner@web.de
kleine.andrea@gmx.net

casandrabe@aol.com
lenamueller481@gmail.com

klesen60@gmail.com
lenamueller481@gmail.com

henner-kin@web.de
wiesen.sabrina@web.de

silkemarinapfafff6 @gmx.de

violettakokowski@gmail.com
manne-graf@hotmail.de

markus.klaumann@t-online.de

daniela.hell@ekir.de

79susanne@gmx.de
claudiadebold@googlemail.com
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